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 Z dużym zadowoleniem przyjąłem informację przedstawioną w piśmie z dnia 

 5.07.2024 r. 

 Realizacja przedstawionych przez Państwa inwestycji niewątpliwie jest potrzebna  

i przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy. Moja radość jest tym większa, 

iż niektóre inwestycje, które Państwo wskazujecie znalazły się w programie wyborczym 

Komitetu który reprezentuję. To tylko potwierdza fakt, iż niezależnie z jakiego komitetu 

startowaliśmy w ostatnich wyborach, wizję rozwoju gminy mamy podobną  

Co do kwestii przebudowy drogi Pawłowice – Kociugi,  został przy tej drodze  

w minionej kadencji wybudowany chodnik, który służy również jako ścieżka rowerowa. 

Niewątpliwie inwestycja ta przyczyniła się do poprawy bezpieczeństwa na tym odcinku drogi. 

Co do kwestii przebudowy samej drogi w latach kolejnych jest ona potrzebna, lecz na obecną 

chwilę na terenie gminy są drogi, które wymagają pilniejszej interwencji, np. droga  

z Krzemieniewa do Oporówka, z Bojanic do Świerczyny, z Karchowa w kierunku Świerczyny 

oraz ze Starego Belęcina do Siemowa.  
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Kolejna wskazana przez Państwa inwestycja to budowa ścieżki pieszo – rowerowej  

z Krzemieniewa do Oporówka. Przez poprzedni Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zostało 

zlecone przygotowanie dokumentacji na przebudowę tej drogi.  Pomimo mojej sugestii  

w przygotowanej dokumentacji nie ma ścieżki pieszo – rowerowej. W związku z tym uważam, 

że w obecnej sytuacji należy w pierwszej kolejności skupić się na remoncie drogi, która jest  

w fatalnym stanie, a w okresie późniejszym wrócić do tematu budowy ciągu pieszo-

rowerowego. 

Odnosząc się również do propozycji budowy ścieżki rowerowej Bojanice – Świerczyna, 

uważam, iż kwestią najważniejsza jest budowa ciągu pieszo – rowerowego z Bojanic  

w kierunku Nowego Belęcina, na co Państwo również zwracacie uwagę.  

Nadmienię również, iż na ostatnim Zebraniu Wiejskim – wyborczym w m. Bojanice, 

mieszkańcy wyrazili aprobatę co do kwestii budowy wieży widokowej. 

Tak więc planów inwestycyjnych w tej części gminy jest sporo, dlatego należy wybrać 

te najpilniejsze. 

 

      Z wyrazami szacunku  

      /-/ Radosław Sobecki 

             Wójt Gminy Krzemieniewo 

   


